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nasiona Jakaranda
Mimozolistna szt.5 Fore178
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore178

Kod producenta NOZJAC1

Kolor fioletowy

Opis produktu
Nasiona Jakaranda mimozolistna z Ameryki Południowej

Jacaranda mimosifolia

Jakaranda mimozolistna (Jacaranda mimosifolia) to gatunek tropikalnego drzewa. Pochodzi z Ameryki Południowej, ale został naturalizowany także w innych rejonach Ameryki Południowej i w Afryce, jest też uprawiany w wielu krajach świata. Nazwa jakaranda
pochodzi z języka guarani i znaczy "pachnące". Niezwykle ozdobne wieloletnie drzewko o wyjątkowo dekoracyjnych podwójnie pierzastych, dużych do 25 cm długości liściach i przepięknych lawendowej barwy dzwonkowatych kwiatach zebranych w wiechy. W naszych
warunkach dorasta do ok. 2 m. wysokości i jest rośliną tarasową, doniczkową. Kwitnie od wiosny do połowy lata, posiada kwiaty o kształcie dzwonkowatym, zebrane w grona o długości do 30 cm, które wydzielają przyjemny aromatyczny zapach.

Roślina uwielbia słońce i żyzną glebę. Wymagać będzie od nas regularnego nawożenia i stałej wilgotności gleby. Pamiętajmy, by nie dopuścić do przesuszenia gleby. Używajmy nawozów bez wapnia. Z uwagi na dość rzadkie gałęzie i luźny pokrój zaleca się cięcie
wpływające na zagęszczenie gałęzi. Możemy z powodzeniem ją formować. Jakaranda nadaje się znakomicie do uprawy w pojemnikach, które latem możemy wystawić na taras, balkon lub do ogrodu. Jest to roślina świetnie rosnąca w warunkach domowych. Można z niej
formować mini drzewko bonsai. 

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Jakaranda dostarcza wartościowego drewna, zwanego zielonym hebanem. Bywa stosowana także w medycynie ludowej. Kora i korzenie są lekiem na syfilis. Liście używane bywają przy zranieniach. Niektórzy wierzą, że jeśli komuś przechodzącemu pod

jakarandą, spadnie kwiat na głowę, będzie sprzyjać mu szczęście. 

Roślina wieloletnia - nasiona można wysiewać przez cały rok. Wysiewamy je do doniczki, do ziemi ogrodniczej, na głębokość ok. 1 cm. 

Jakarandę zaleca się zimować w jasnym pomieszczeniu w temp. 10-15'C, gdyż ma niską mrozoodporność do -8 C.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów. 

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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